
  Rudnik, dnia 10.09.2021r.
ZP.271.8.2021

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy:   postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez 
           przeprowadzenia negocjacji na zadanie pn.: „Budowa biologicznej oczyszczalni      
           ścieków w miejscowości Ponięcice w Gminie Rudnik” 

     Działając na podstawie art.222 ust.5 ustawy z dnia 11 września 2019r.- Prawo zamówień pu-
blicznych (Dz.U. Z 2019r. poz.2019 z późń.zm), Zamawiający informuje o ofertach, które zostały
otwarte w dniu 10.09.2021r. w postępowaniu na realizację zamówienia pn.: „Budowa biologicznej
oczyszczalni ścieków w miejscowości Ponięcice w Gminie Rudnik” 

Nr 
 oferty   

Nazwa/imiona i nazwiska oraz
siedziba lub miejsce prowadzonej

działalności gospodarczej albo
miejsce zamieszkania wykonawcy,

którego  oferta została otwarta

Kryterium I/ 
Cena oferty  brutto

Kryterium II/
Okres gwarancji

1.
Zakład Usługowo-Handlowy 

Kamil Duda 
ul. Zielona 42   48-130 Kietrz 

448 118,90 60 m-cy 

                                                                                                  Wójt Gminy Rudnik
                                                                                                             /- /
                                                                                                    Piotr Rybka 


